segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00254 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 09/2015 – Pregão Presencial nº 09/2015. Objeto: Aquisição
parcelada de Tubo de PVC Marrom, junta elástica (JE), com anel de borracha, classe 12,
diâmetro nominal (DN) 50 mm, para extensão de rede de água do povoado Baixão de Jovem e
do povoado Caldeirão para Antônio Cadete, neste Município, à empresa: O ESKINÃO DA
CONSTRUÇÃO LTDA (“ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO”), CNPJ n° 42.102.830/0001-70,
que venceu o LOTE ÚNICO – Tubo de PVC Marrom, junta elástica (JE), com anel de
borracha, classe 12, diâmetro nominal (DN) 50 mm. PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBE3C4E6423D8D6CCB47C348945AC1FC

segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00254 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação:
Processo Administrativo n° 09/2015 – Pregão Presencial nº 09/2015. Objeto: Aquisição
parcelada de Tubo de PVC Marrom, junta elástica (JE), com anel de borracha, classe 12,
diâmetro nominal (DN) 50 mm, para extensão de rede de água do povoado Baixão de Jovem e
do povoado Caldeirão para Antônio Cadete, neste Município. Após análise documental e o
julgamento das propostas, declara-se vencedoras do certame a empresa: O ESKINÃO DA
CONSTRUÇÃO LTDA (“ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO”), CNPJ n° 42.102.830/0001-70,
que venceu o LOTE ÚNICO – Tubo de PVC Marrom, junta elástica (JE), com anel de
borracha, classe 12, diâmetro nominal (DN) 50 mm. THIAGO CARVALHO RODRIGUES –
Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBE3C4E6423D8D6CCB47C348945AC1FC

		2015-02-02T16:48:44-0300